
Biegnij półmaraton lub kibicuj wierszem 
Już tylko nieco ponad 30 dni zostało do 6. Poznań Pólmaratonu. Jeśli chcecie w nim pobiec, warto pospieszyć się 
z zapisaniem, bo chętnych do startu przybywa w tempie ok. 100 osób na dzień 
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Tegoroczne wiosenne święto biega
czy, rolkarzy i wózkarzy w Poznaniu 
wypada w niedzielę 7 kwietnia. 
Start - godz. 9 nad Maltą. Meta - także 
nad Maltą. Limit czasu na pokonanie 
trasy liczącej nieco ponad 21 km wy
nosi trzy godziny. W samo południe 
więc dla wielu poznaniaków półmara
ton będzie już tylko wspomnieniem. 
Miłym wspomnieniem. 

Radosny, kolorowy tłum 
Trasa tegorocznego biegu będzie iden-
tycznajak przed rokiem. Biegaczy oraz 
zawodników na wózkach czy rolkach 
będzie więc można zobaczyć na Rata
jach, na Wildzie, w centrum Poznania. 
A jest na kogo popatrzeć, bo w 6. Po
znań Pólmaratonie wystartować może 
6,5 tys. biegaczy oraz 300 osób na rol
kach lub wózkach (ich start chwilę przed 
biegaczami, o godz. 8.50). Tak duża gru
pa roześmianych, kolorowo ubranych 
biegaczy zawsze robi wrażenie. 

Ale żeby do niej dołączyć, trzeba 
się pospieszyć, bo na liście startowej 
miej sc coraz mniej - w piątek po godz. 
13 swój start opłaciło już ponad 4,5 tys. 
zawodników. Zapisy na stronie halfma-
rathon.poznan.pl teoretycznie trwają 
do 2 kwietnia włącznie. - Ale jeśli wcześ
niej wyczerpie się limit 6,5 tys. biega
czy oraz 300 wózkarzy i rolkarzy, zam-

Kibice podczas 13. Poznań Maratonu nie zawiedli biegaczy. Ten wierszyk długo 
bił rekordy popularności. Jak będzie przy okazji pólmaratonu? 

mieścić więcej zawodników - mówi 
Prendke. 

4,5 tys. 
już tyle osób jest 
na liście startowej 
6. Poznań Pólmaratonu 

kniemy listę startową - ostrzega Moni
ka Prendke z Poznańskich Ośrodków 
Sportu i Rekreacji, organizatora pól
maratonu. A o zwiększeniu limitu nie 
ma mowy. - Malta nie jest w stanie po-

Panie na start! 
Wiadomo już, że najprawdopodobniej 
na starcie stanie zwyciężczyni 5. Po
znań Pólmaratonu - Macharia Lucy 
Njeri z Kenii, która trasę w Poznaniu 
pokonała przed rokiem w godzinę i 10 
minut. - Cieszy nas także udział pań 
w pólmaratonie, bo jest ich wyraźnie 
więcej niż dotychczas - mówi Monika 
Prendke. W ubiegłych latach kobiet 
na liście startowej było ok. 10 proc, te-
razjest już prawie 21 proc. 

Poznański półmaraton, który przy
pada 7kwietnia, jest też dla zaprawio
nych w długodystansowych biegach 
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Rewers medalu dla uczestników 
6. Poznań Pólmaratonu 

zawodników doskonalą okazją do osta
tniego sprawdzianu przed planowa
nym na 21 kwietnia maratonem w War
szawie. 

Nowością tegorocznego 6. Poznań 
Pólmaratonu jest medal dla zawodni
ków, który każdy otrzymuje na mecie. 
Dotąd wszystkie medale miały iden
tyczny prostokątny kształt, teraz będzie 
to metalowa szóstka z ratuszem i ha
słem „Mój ślad pozostał wPoznaniu". 

Wiersz od kibica 
biegacza zachwyca 
POSiR planuje też pewne zmiany na 
mecie nad Maltą. - Strefa mety będzie 
wydłużona, bo chodzi nam o komfort 
biegaczy - zapowiada Monika Pren

dke z POSiR. To nie do końca może się 
podobać kibicom, ale dla nich będzie 
doj ście od strony trybun. 

A dla tych, którzy rodzinie czy zna
jomym chcą kibicować na całej trasie 
6. Poznań Pólmaratonu, a nie tylko na 
mecie, „Gazeta" przygotowała specjal
ny konkurs - „Kibicuj wierszem". Za
praszamy wszystkich do wymyślania 
kilku zgrabnych wersów, które mogły
by wesprzeć biegaczy na trasie liczą
cej ponad 21 km. Zapewne będą to ra
czej dwu- czy czterowersowe rymo
wanki niż haiku. Gdy już wymyślicie 
wierszyk, z którego będziecie zadowo
leni, wystarczy wysiać go na adres: kon-
kurs@poznan.agora.pl. 

Najlepsze wierszyki wydrukujemy 
na specjalnych płachtach „Gazety", 
które już od kilku lat wspierają na tra
sie biegaczy podczas wiosennego pól
maratonu i jesiennego maratonu. Wasz 
wiersz ma więc szansę pomóc w zma
ganiach nie tylko bliskim, ale każde
mu uczestnikowi biegu. Dodatkową 
nagrodą będzie pakiet gadżetów od 
POSiR. 

Konkurs „Kibicuj wierszem" star
tuje już dziś. Regulamin znajdziecie 
na poznan.gazeta.pl. Na Wasze utwo
ry czekamy do 23 marca, a tydzień póź
niej w „Gazecie" - wyniki, o 
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